
Listing    F F H

DIVOL  alexis. C F H B

04 / 07 / 1998

DROITIER
à 2 mains



2025  – 2026.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1054 6 175,66

MIXTE

DUO 1673 8 209,13

TEAM 1158 6 193,00

UNO

CHALLENGE

TOTAL 3885 20 194,25

MOYENNES  F . F . H .

DIVOL  ALEXIS

sénior

C F H B
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175

209

193 194

2025 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE



2024  – 2025.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1158 6 193,00

MIXTE 1118 6 186,33

DUO 1663 8 207,88

TEAM 1217 6 202,83

UNO

CHALLENGE

TOTAL 5156 56 198,31

MOYENNES  F . F . H .

DIVOL  ALEXIS

sénior

C F H B
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198

2024 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE



2023  – 2024.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1203 6 200,50

MIXTE 1415 6 235,83

DUO 1732 8 216,50

TEAM 1391 6 231,83

UNO 2642 14 188,71

CHALLENGE 1086 6 181,00

TOTAL 9469 46 205,85

MOYENNES  F . F . H .

DIVOL  ALEXIS

sénior

C F H B

209

200
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231
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2023 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE



2022  – 2023.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1167 6 194,50

MIXTE 1098 6 183,00

DUO 1850 8 231,25

TEAM 1333 6 222,14

UNO

CHALLENGE

TOTAL 5448 26 209,54

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

196
194

183

231

222

209

2022 COUPE MIXTE DUO TEAM UNO CHALLENGE MOYENNE

DIVOL  ALEXIS

sénior



MOYENNE   F F H.
C F H B

209
205

198
194

160

170

180

190

200

210

220

230

240

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037


	Diapositive 1 Listing    F F H  DIVOL  alexis. 
	Diapositive 2 2025  –  2026. 
	Diapositive 3 2024  –  2025. 
	Diapositive 4 2023  –  2024. 
	Diapositive 5 2022  –  2023. 
	Diapositive 6  MOYENNE   F F H. 

